平成２０年５月２２日

各  位

会 社 名 株式会社神鋼環境株式会社神鋼環境株式会社神鋼環境株式会社神鋼環境ソリューションソリューションソリューションソリューション

代 表 者 名 取締役社長 青木 克規

コード番号 ６２９９

上場取引所 大証第二部

問 合 せ 先 総務部長 大西 主計

      （電話：078-232-8018）

監査役人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催致しました取締役会において、本年６月２７日開催予定の第５４回定

時株主総会に付議される監査役候補者について、下記のとおり決議しましたのでお知らせ

します｡

 なお、同定時株主総会に付議されるその他の取締役候補者及び監査役候補者につきまし

ては、本年３月１０日に発表済みです｡

記

１．監査役候補者

   宮川 丈彦（新任）

２．退任予定監査役

   堀田 学

（監査役候補者の略歴）

氏  名：宮川 丈彦（みやがわ たけひこ）

生年月日：昭和 43 年 １月 １日

出 身 地：岐阜県

学  歴：平成 ２年 ３月 名古屋大学 経済学部卒

職  歴：平成 ２年 ４月 株式会社神戸製鋼所入社

     平成 11 年 ４月 同社 経営企画部

     平成 15 年 ６月 同社 経理部

     平成 16 年 １月 同社 経理部主任部員

以 上

<同時投函場所>

大阪証券記者クラブ

神戸経済記者クラブ